

RM ettepanek			lisa küsimus	RM-i saavutatav eesmärk
1. Vastaja rolli määramine				Vastaja määramine, et saaks analüüsida arvamusi erinevate arvestusperteride ja ettevõtjate seisukohast
2. Mõisted ja Definiitsioonid			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
3. Raamatupidamise korraldamine				Avaliku arvamuse kogumine
RTId rahandusministri määrusega			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Füüsilise isiku või elukoha mitte märkimine algdokumendis, kui ei ületa 1000 eurot			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
SA ja MTÜde majandusaasta aruannete allkirjastamise muutmine samasel viisil nagu kasumit taotleval äriühingutel			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
4. Majandusaasta aruande koostamine ja avaldamine väikeste ja keskmise suurusega EV-ed peavad vastama TFW põhimõttele			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrode liigitamise vajadus			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrod ei pea vastama TFW põhimõttele			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrodele lühendatud bilansi ja kasumiaruande koostamine			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrode vabastamine tegevusaruande koostamisest			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrode vabastamine finantsaruande lisade koostamisest			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Mikromikrode aruandluse avaldamise kohustusest vabastamine, tingimusel et esitavad bilansiteabe			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Aruandluse esitamise tähtaaja lühendamine 4 kuu peale. (va auditi kohustustel) börsi ettevõtetel 4 kuud.			Palun põhjendage miks ei nõustu ja pakuge alternative/ Soovi korral kommentaare	RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
RP direktiiv rakendatakse 31.dets 2016 või hiljem algavatele majandusaasta aruannetele				Jätkamise ja rakendamise ajakava paika panemiseks
5. Arvestusperteride kutsesüsteemi uuendamine				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
koondada vandeauditortite ja raamatupidajate kutsesüsteem ühtseks Eesti arvestus-ekspertide kutsesüsteemiks.				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
arvestusperteride kutsesüsteem tuleks ühildada rahvusvaheliselt tunnustatud kutsesüsteemidega				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
raamatupidamise kutsesalga tegelevate arvestusperteride üle peaks toimuma kaasuõppimine järelevalve				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
6. Audit ja ülevaatus				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Piirmäärade muutmine ja 3-astmeline süsteem				RM-i ettepaneku testimine. Ideede kogumiseks ja parima lahenduse leidmiseks
Kas vandeauditori märkustega, loomuga jne aruanne muudab teie valikuid ja samme?	Maatriks tabel vasakult paremale märkustega, märkustega ja oluliste asjaolude rõhutamisega, arvamuse avaldamisest loomine, vastupidine arvamuse		Ülevaalt alla- erinevad käitumisiisid- nt märkused ei oma tähtsust jätkan vanal viisil, või võtan märkused arvesse ja muudan raamatupidamist, kordun märkustega aruanne võiks olla ajendiks maksuameti revisjoni algatamiseks, riiklike toetuste piiramiseks	kas märkustega aruanne mõjutab või mitte info kasutajat ja mis võiksid olla sammud märkustega aruannete puhul
Misugused võiksid olla valdkonnad kus auditorid täna ei tegutseda aga võiksid tegutseda?	Maatriks tabel vasakult paremale JAH/EI		Ülevaalt alla - erinevad valdkonnad kus võiksid auditorid tegutseda ja vaba vastuse variant ideede esitamiseks	Rahandusministerium tahab teada kas auditorid näevad keskpikas perspektiivis mingeid valdkondi kus võiks toimida